Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2018 № 661
г.Чудово

О внесении изменения в
состав межведомственной
комиссии Чудовского
муниципального района
в сфере профилактики
правонарушений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав межведомственной комиссии Чудовского
муниципального  района в  сфере  профилактики правонарушений,  утвержден-
ный  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от 23.10.2017 № 1425 (далее – комиссия), включив в состав комиссии в качестве
председателя  комиссии  Главу  Чудовского  муниципального  района
Хатунцева Н.В., исключив Паюк Л.В.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ке-6
№ 637-п